Tipo de
Batería
Voltaje
Nominal
( V)
*Capacidad
Nominal
Dimensión (mm/Kg. [(±5%)]) Dimensión (Inch/Pound [(±5%)])
Tipo de Terminal Lugar de Terminal
Longitud Anchura Altura Total
altura Peso Longitud Anchura Altura Total
Altura Peso
FL21000SL 2 100 171 72 206 211 5.7 6.73 2.83 8.11 8.31 12.6 M8
FL21500SL 2 150 172 102 205 227 8.2 6.77 4.02 8.07 8.94 18.1 M8
FL22000SL 2 200 173 111 330 364 13.5 6.81 4.37 12.99 14.33 29.8 M8
FL23000SL 2 300 171 151 330 364 19 6.73 5.94 12.99 14.33 41.9 M8
FL24000SL 2 400 210 176 330 367 26.5 8.27 6.93 12.99 14.45 58.4 M8
FL25000SL 2 500 242 173 330 365 31.5 9.53 6.81 12.99 14.37 69.4 M8
FL26000SL 2 600 302 175 330 367 38.5 11.89 6.89 12.99 14.45 84.9 M8
FL28000SL 2 800 410 175 330 367 52.5 16.14 6.89 12.99 14.45 115.7 M8
FL210000SL 2 1000 475 175 330 367 62.5 18.70 6.89 12.99 14.45 137.8 M8
FL215000SL 2 1500 400 350 345 382 100 15.75 13.78 13.58 15.04 220.5 M8
FL220000SL 2 2000 490 350 345 382 130 19.29 13.78 13.58 15.04 286.6 M8
FL230000SL 2 3000 710 350 345 382 195 27.95 13.78 13.58 15.04 428.8 M8
La celda de la Serie SL de FULIBATTERY es una Celda de
tecnología AGM de 2V, y es diseñada especialmente para
aplicaciones de almacenamiento de energía solar o eólica y en
telecomunicaciones. La vida útil de la batería alcanza los 15-20
años. La capacidades disponibles son desde 2V100Ah hasta
2V3000Ah. Cumplen las normas internacionales como IEC896-
2, BS6290- 4 y la EPBA (European Portable Battery Association
- Asociación Europea de Productores de Pilas y Baterías)
Fulibattery
Serie SL
• Sistema de alarma y seguridad
• Sistema de televisión por cable
• Equipos médicos
• Sistema de UPS
• Equipos de comunicación
• Juguetes
• Paneles solares
* Sujeto a modificaciones sin previo aviso, según requerimiento del cliente, según disponibilidad de inventario y/o bajo pedido del cliente. * Fotos de referencia